1983 Barbaros Cammi Hareketi'nin akabinden tebliğ çalışmalarına daha fazla hız verilmiştir. 20. Ağustos 1983 tarihin de Dortmund da yapılan Hareketin ilk Umumi şura toplantısının da Merhum Halifemiz yeniden oy birliği ile Reisliğe seçilerek dava'nın mesuliyetini omuzlamıştır. Hicri 1405, miladi 1985 yılında Kuruluşumuz „**İslami Cemiyet ve Cemaatler Birliği**“ manasına gelen „**Verband der Islamischen Vereine und Gemeinde e.V. Köln**“ ismini almıştır.

Rahmetli Halifemiz, 15. Eylül 1985 tarihinde hicri 1406 yılının ilk Hicir toplantısının da hareketin „Esbab-ı Mucibesini“ ortaya koyarak uzun ve tarihi bir konuşma yapmıştı. Baha sonraları teşkilatımızın yayın organı olan Tebliğ Gazetesi'nin 39 sayısının da 30. Ramazan 1407, 15.